
 NEURADNI REZULTATI PIŠTOLA IN REVOLVER 2008 

 
STANDARD 

100,00% STANDARD 2008 500,00% 
Povp.5 
tekem PRIIMEK IME  KLASA 1 TEK 2 TEK 3 TEK 4 TEK 5 TEK 6 TEK 7 TEK SKUPAJ

SEŠTEVEK 5 
TEKEM 

100,00% GAŠPARIN  ENEJ M 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 99,54% 100,00% 0,00% 599,54% 500,00% 
93,75% LEBAN BRUNO M 85,32% 92,26% 94,42% 96,73% 100,00% 0,00% 0,00% 468,73% 468,73% 
89,16% JEREB UROŠ M 83,15% 90,73% 83,58% 85,78% 89,92% 83,00% 95,80% 611,96% 445,81% 
72,62% ŠUŠMELJ STAŠO A 74,91% 60,70% 70,79% 0,00% 59,67% 70,60% 86,10% 422,77% 363,10% 
41,60% HVALEC MAKSIMILIJAN 2 A 73,54% 73,36% 61,11% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 208,01% 208,01% 
30,75% GABRIJEL GREGOR A 73,06% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 80,69% 153,75% 153,75% 
72,89% MEDJA BORIS A 67,10% 69,82% 72,80% 77,16% 71,33% 73,36% 0,00% 431,57% 364,47% 
32,68% ROŠETO RAJKO A 66,50% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 96,89% 163,39% 163,39% 
77,54% BATIČ TOMAŽ B 61,94% 65,08% 70,79% 81,30% 83,07% 62,84% 87,47% 512,49% 387,71% 
85,16% KARAŽIJA ROBERT A 61,48% 83,78% 83,02% 94,39% 78,64% 77,17% 85,97% 564,45% 425,80% 
64,56% ROŽANC STANE A 60,23% 66,71% 69,54% 0,00% 57,15% 69,15% 0,00% 322,78% 322,78% 
73,90% KOZMELJ IGOR A 60,18% 68,30% 79,20% 74,55% 70,24% 58,86% 77,22% 488,55% 369,51% 
62,40% DIM  BOŠTJAN A 59,21% 60,64% 60,95% 0,00% 63,52% 67,67% 0,00% 311,99% 311,99% 
34,46% LAJNŠČEK DANIJEL B 55,57% 58,18% 58,54% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 172,29% 172,29% 
66,35% TOMŠIČ IZTOK B 53,72% 68,00% 68,76% 73,22% 0,00% 68,05% 0,00% 331,75% 331,75% 
62,84% PRUSNIK FRANC B 52,92% 65,94% 59,55% 64,24% 62,69% 61,79% 0,00% 367,13% 314,21% 
50,47% BRBRE  ROK B 49,14% 0,00% 0,00% 62,49% 64,72% 0,00% 76,00% 252,35% 252,35% 
73,69% ZAGOREC MATJAŽ A 47,99% 63,10% 70,12% 72,73% 0,00% 69,91% 92,61% 416,46% 368,47% 
35,28% VRČON ROK A 46,68% 0,00% 63,83% 65,87% 0,00% 0,00% 0,00% 176,38% 176,38% 
28,10% MARIN EČO B 45,21% 50,23% 0,00% 0,00% 0,00% 45,06% 0,00% 140,50% 140,50% 
8,69% SOTLER MIHA B 43,47% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 43,47% 43,47% 

58,14% DEŽMAN JERNEJ A 39,12% 0,00% 60,66% 0,00% 57,28% 53,31% 80,32% 290,69% 290,69% 
22,10% GORIAN DAVID C 38,63% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 71,85% 110,48% 110,48% 
15,80% PIŠEK ALEŠ B 37,70% 0,00% 41,29% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 78,99% 78,99% 
7,10% BUBNIČ BRANKO B 35,48% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 35,48% 35,48% 

15,82% PIŠEK ALEŠ C 34,52% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 44,57% 0,00% 79,09% 79,09% 
42,24% KUHL DUŠAN C 31,24% 42,63% 38,89% 37,81% 35,85% 0,00% 56,01% 242,43% 211,19% 
17,47% UKMAR BRANKO B 29,15% 0,00% 0,00% 58,20% 0,00% 0,00% 0,00% 87,35% 87,35% 
0,00% ŠKUFCA JURE B 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
6,17% KAMPUŠ MATJAŽ C 0,00% 30,86% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 30,86% 30,86% 



84,21% BOŽOVIČ UROŠ A 0,00% 76,29% 78,98% 84,01% 23,16% 81,77% 100,00% 444,21% 421,05% 
14,93% PESEK DAMIJAN A 0,00% 74,65% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 74,65% 74,65% 
24,05% BOŽIČ JANKO A 0,00% 68,52% 51,74% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 120,26% 120,26% 
20,78% HREN KAREL B 0,00% 56,02% 47,88% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 103,90% 103,90% 
10,24% HMELINA TOMAŽ B 0,00% 51,21% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 51,21% 51,21% 
35,60% MANSUTTI JOŽE C 0,00% 50,73% 0,00% 0,00% 64,65% 62,61% 0,00% 177,99% 177,99% 
9,61% MEZEK MAKSIMILIJAN 2 B 0,00% 48,07% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 48,07% 48,07% 
9,34% ŠIBANC TOMO C 0,00% 46,68% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 46,68% 46,68% 

16,93% BAŠKOVČ ANTON B 0,00% 46,25% 0,00% 0,00% 0,00% 38,42% 0,00% 84,67% 84,67% 
51,63% VEČKO IGOR A 0,00% 45,53% 47,98% 0,00% 53,23% 49,11% 62,31% 258,16% 258,16% 
16,81% JALOVEC IZTOK C 0,00% 43,93% 40,12% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 84,05% 84,05% 
8,69% JUG ALEKSANDER C 0,00% 43,47% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 43,47% 43,47% 

18,70% SOVRE JANEZ C 0,00% 37,67% 30,54% 0,00% 0,00% 25,29% 0,00% 93,50% 93,50% 
11,47% JERNEJŠEK UROŠ C 0,00% 26,60% 30,76% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 57,36% 57,36% 
13,12% JAVORŠEK ROLANDO C 0,00% 24,78% 40,84% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 65,62% 65,62% 
9,78% LISJAK BARBARA C 0,00% 24,66% 0,00% 0,00% 0,00% 24,24% 0,00% 48,90% 48,90% 
4,32% ČEPLAK TONKA C 0,00% 21,62% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 21,62% 21,62% 
2,80% PUCELJ ROBERT C 0,00% 14,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 14,00% 14,00% 

15,67% DVOJMOČ LUDWIG M 0,00% 0,00% 78,33% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 78,33% 78,33% 
22,62% KRZNARIČ SAMO C 0,00% 0,00% 28,86% 0,00% 0,00% 42,49% 41,76% 113,11% 113,11% 
10,46% LESJAK ANTON B 0,00% 0,00% 52,28% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 52,28% 52,28% 
21,89% MEZEK MAKSILIJAN 3 B 0,00% 0,00% 51,37% 0,00% 0,00% 58,09% 0,00% 109,46% 109,46% 
16,55% TONIN GREGOR C 0,00% 0,00% 42,80% 0,00% 39,94% 0,00% 0,00% 82,74% 82,74% 
14,97% ŠEGATIN JOŽE C 0,00% 0,00% 41,47% 0,00% 0,00% 33,37% 0,00% 74,84% 74,84% 
7,09% JALOVEC IGOR C 0,00% 0,00% 35,44% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 35,44% 35,44% 
4,05% KREČAN EMIL C 0,00% 0,00% 20,23% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,23% 20,23% 
9,62% FUČKA ŽARKO B 0,00% 0,00% 0,00% 48,08% 0,00% 0,00% 0,00% 48,08% 48,08% 

19,59% PETROVIČ MIRAN C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 45,85% 52,11% 0,00% 97,96% 97,96% 
22,19% SLEJKO MARKO C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 31,73% 33,38% 45,84% 110,95% 110,95% 
4,75% PERŠIČ BORUT C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 23,77% 0,00% 0,00% 23,77% 23,77% 

10,44% ČEPLAK MARJAN B 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 52,20% 0,00% 52,20% 52,20% 
9,22% JUVAN GAŠPER C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 46,09% 0,00% 46,09% 46,09% 
7,84% ŠKRBINEK MATIJA C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 39,19% 0,00% 39,19% 39,19% 
7,27% TOMAŽIČ ANTON C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 36,34% 0,00% 36,34% 36,34% 
4,99% SAVIOZZI RENATO C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 24,96% 0,00% 24,96% 24,96% 

17,05% KAČIČ BOJAN A 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 85,25% 85,25% 85,25% 
 

 

 



RAZVRSTITEV STANDARD 

STANDARD 2008 
Doseženo 

mesto 
PRIIMEK IN IME 
TEKMOVALCA 

Dejanski 
rezultat v %

Rezultat 
v % 

1 Gašparin  Enej 100,00% 100,00%
2 Leban Bruno 93,75% 93,75%
3 Jereb Uroš 89,16% 89,16%
4 Karažija Robert 85,16% 85,16%
5 Božovič Uroš 84,21% 84,21%
6 Batič Tomaž 77,54% 77,54%
7 Kozmelj Igor 73,90% 73,90%
8 Zagorec Matjaž 73,69% 73,69%
9 Medja Boris 72,89% 72,89%

10 Šušmelj Stašo 72,62% 72,62%
11 Tomšič Iztok 66,35% 66,35%
12 Rožanc Stane 64,56% 64,56%
13 Prusnik Franc 62,84% 62,84%
14 Dim  Boštjan 62,40% 62,40%
15 Dežman Jernej 58,14% 58,14%
16 Večko Igor 51,63% 51,63%
17 Brbre  Rok 50,47% 50,47%
18 Kuhl Dušan 42,24% 42,24%
19 Hvalec Maksimilijan 2 41,60% 41,60%
20 Mansutti Jože 35,60% 35,60%
21 Vrčon Rok 35,28% 35,28%
22 Lajnšček Danijel 34,46% 34,46%
23 Rošeto Rajko 32,68% 32,68%
24 Gabrijel Gregor 30,75% 30,75%
25 Marin Ečo 28,10% 28,10%
26 Božič Janko 24,05% 24,05%
27 Krznarič Samo 22,62% 22,62%
28 Slejko Marko 22,19% 22,19%
29 Gorian David 22,10% 22,10%
30 Mezek Maksilijan 3 21,89% 21,89%
31 Hren Karel 20,78% 20,78%
32 Petrovič Miran 19,59% 19,59%
33 Sovre Janez 18,70% 18,70%
34 Ukmar Branko 17,47% 17,47%



35 Kačič Bojan 17,05% 17,05%
36 Baškovč Anton 16,93% 16,93%
37 Jalovec Iztok 16,81% 16,81%
38 Tonin Gregor 16,55% 16,55%
39 Pišek Aleš 15,82% 15,82%
40 Pišek Aleš 15,80% 15,80%
41 Dvojmoč Ludwig 15,67% 15,67%
42 Šegatin Jože 14,97% 14,97%
43 Pesek Damijan 14,93% 14,93%
44 Javoršek Rolando 13,12% 13,12%
45 Jernejšek Uroš 11,47% 11,47%
46 Lesjak Anton 10,46% 10,46%
47 Čeplak Marjan 10,44% 10,44%
48 Hmelina Tomaž 10,24% 10,24%
49 Lisjak Barbara 9,78% 9,78%
50 Fučka Žarko 9,62% 9,62%
51 Mezek Maksimilijan 2 9,61% 9,61%
52 Šibanc Tomo 9,34% 9,34%
53 Juvan Gašper 9,22% 9,22%
54 Sotler Miha 8,69% 8,69%
55 Sotler Miha 8,69% 8,69%
56 Škrbinek Matija 7,84% 7,84%
57 Tomažič Anton 7,27% 7,27%
58 Bubnič Branko 7,10% 7,10%
59 Jalovec Igor 7,09% 7,09%
60 Kampuš Matjaž 6,17% 6,17%
61 Saviozzi Renato 4,99% 4,99%
62 Peršič Borut 4,75% 4,75%
63 Čeplak Tonka 4,32% 4,32%
64 Krečan Emil 4,05% 4,05%
65 Pucelj Robert 2,80% 2,80%
66 Škufca Jure 0,00% 0,00%

 

 

 

 

 



PRODUKCIJA 

100,00% PRODUKCIJA 2008 500,00% 
Povp.5 
tekem PRIIMEK IME  KLASA 1 TEK 2 TEK 3 TEK 4 TEK 5 TEK 6 TEK 7 TEK SKUPAJ

SEŠTEVEK 5 
TEKEM 

100,00% HUMAR MARTIN M 100,00% 92,22% 100,00% 100,00% 86,99% 100,00% 100,00% 679,21% 500,00% 
99,01% FEGUŠ ANDREJ M 98,46% 100,00% 96,83% 94,12% 100,00% 99,77% 79,73% 668,91% 495,06% 
84,12% RUDOLF DARKO A 0,00% 83,88% 79,67% 81,94% 84,73% 76,38% 90,40% 497,00% 420,62% 
77,10% KOBAL SEBASTIJAN A 77,33% 73,46% 71,18% 0,00% 78,51% 73,41% 82,80% 456,69% 385,51% 
55,15% ČERNIGOJ MITJA B 59,73% 71,07% 70,99% 73,96% 0,00% 0,00% 0,00% 275,75% 275,75% 
72,48% ORAŽEM UROŠ B 58,27% 70,61% 69,66% 74,72% 80,98% 66,44% 65,20% 485,88% 362,41% 
69,01% PEČAR BENJAMIN B 59,87% 68,06% 61,36% 48,74% 67,57% 76,18% 71,86% 453,64% 345,03% 
63,23% MIKOLIČ IVAN B 65,66% 59,88% 56,92% 0,00% 0,00% 68,15% 65,56% 316,17% 316,17% 
62,67% DAMIAN DAMIJAN B 47,39% 64,44% 59,20% 54,56% 62,39% 58,51% 68,81% 415,30% 313,35% 
66,29% RAKUN IGOR B 62,10% 58,84% 49,29% 64,66% 71,39% 65,26% 68,06% 439,60% 331,47% 
33,13% HREN ALEKS B 52,99% 58,05% 54,60% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 165,64% 165,64% 
74,49% SLATINŠEK ANDREJ A 0,00% 68,08% 73,24% 75,07% 79,92% 74,76% 69,48% 440,55% 372,47% 
51,47% RODIČ ROBERT C 38,14% 46,60% 50,61% 0,00% 50,10% 53,59% 56,46% 295,50% 257,36% 
48,41% VOLKAR ANTON B 43,22% 40,24% 42,37% 41,82% 52,90% 48,20% 55,34% 324,09% 242,03% 
36,36% HOFFMAN HENRIK B 53,20% 69,40% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 59,20% 181,80% 181,80% 
24,22% VIPOTNIK TOMAŽ B 68,40% 52,70% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 121,10% 121,10% 
36,21% PLIBERŠEK IZTOK B 62,90% 0,00% 56,37% 0,00% 0,00% 61,80% 0,00% 181,07% 181,07% 
48,53% SOTLER MIHA B 0,00% 59,84% 56,04% 0,00% 65,55% 61,24% 0,00% 242,67% 242,67% 
40,96% VRČON IGOR B 28,78% 42,58% 41,64% 21,64% 40,19% 40,04% 40,33% 255,20% 204,78% 
28,35% STJEPANOVIČ SAVO C 0,00% 57,08% 52,73% 0,00% 0,00% 31,95% 0,00% 141,76% 141,76% 
51,97% LOVKO MAJA C 24,73% 43,47% 39,42% 44,20% 59,88% 55,44% 56,84% 323,98% 259,83% 
43,68% BAJDA BOŠTJAN B 51,24% 55,78% 0,00% 56,24% 0,00% 55,16% 0,00% 218,42% 218,42% 
72,07% JANŽIČ MATEJ A 63,40% 42,58% 0,00% 71,77% 71,61% 71,67% 81,92% 402,95% 360,37% 
20,71% ČEPLAK MARJAN B 0,00% 56,08% 47,48% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 103,56% 103,56% 
50,74% VOLK IGOR B 49,09% 51,53% 0,00% 44,38% 55,32% 53,37% 0,00% 253,69% 253,69% 
43,16% ŠKARA MILAN C 0,00% 47,03% 52,15% 0,00% 0,00% 60,72% 55,92% 215,82% 215,82% 
18,90% GORJAN TEO C 0,00% 43,25% 51,27% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 94,52% 94,52% 
38,06% ŠIKOVEC MIHAEL B 0,00% 49,15% 41,87% 0,00% 46,61% 52,69% 0,00% 190,32% 190,32% 
16,79% PAVLIČ BOŠTJAN M 83,94% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 83,94% 83,94% 
31,08% KODRIČ JOŽE A 0,00% 79,72% 0,00% 0,00% 75,67% 0,00% 0,00% 155,39% 155,39% 
44,46% BRATINA ROBERT C 29,67% 47,23% 0,00% 37,58% 48,07% 38,87% 50,53% 251,95% 222,28% 
17,94% MEŠIČEK IZTOK C 14,10% 37,80% 22,82% 0,00% 14,97% 0,00% 0,00% 89,69% 89,69% 
13,90% ROŠIČ NINO C 0,00% 34,89% 34,62% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 69,51% 69,51% 
25,47% PLIBERŠEK IZTOK B 0,00% 62,51% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 64,82% 127,33% 127,33% 
48,47% FRANČEŠKIN IGOR B 0,00% 0,00% 57,98% 58,22% 65,44% 0,00% 60,72% 242,36% 242,36% 
21,69% KOSTEROV VASILIJ B 57,23% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 51,22% 0,00% 108,45% 108,45% 



25,59% IVANŠEK MARKO C 0,00% 0,00% 54,78% 0,00% 73,15% 0,00% 0,00% 127,93% 127,93% 
10,85% BREGAR VINKO B 0,00% 0,00% 54,25% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 54,25% 54,25% 
33,01% MRAVLJAK MATJAŽ B 53,76% 0,00% 0,00% 0,00% 60,34% 50,93% 0,00% 165,03% 165,03% 
10,61% KRIVEC PETER B 0,00% 53,03% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 53,03% 53,03% 
10,24% UREK DUŠAN  C 0,00% 51,22% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 51,22% 51,22% 
10,24% KOGOJ SANDI C 0,00% 0,00% 51,20% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 51,20% 51,20% 
22,74% BOBNAR ANDREJ C 0,00% 51,02% 0,00% 0,00% 62,68% 0,00% 0,00% 113,70% 113,70% 
10,20% CIUHA ANDREJ B 50,99% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,99% 50,99% 
9,85% KANDUTI BRANISLAV B 49,27% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 49,27% 49,27% 

37,49% KUMER JURIJ C 0,00% 49,19% 0,00% 0,00% 71,26% 0,00% 66,99% 187,44% 187,44% 
33,87% REMIH ŽAN B 47,26% 0,00% 0,00% 0,00% 60,53% 61,56% 0,00% 169,35% 169,35% 
9,20% BRINOVAR ROMAN C 0,00% 45,99% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 45,99% 45,99% 
8,86% JEŽ ANTON C 44,31% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 44,31% 44,31% 

15,58% KOVČAN BOGDAN C 0,00% 44,25% 0,00% 0,00% 0,00% 33,66% 0,00% 77,91% 77,91% 
41,97% VONČINA  TADEJA C 0,00% 0,00% 43,58% 35,26% 50,96% 35,45% 44,58% 209,83% 209,83% 
31,02% MRAVINC ANTON B 40,19% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 57,21% 57,69% 155,09% 155,09% 
39,34% PUCELJ ROBERT C 0,00% 0,00% 39,48% 0,00% 49,57% 51,58% 56,07% 196,70% 196,70% 
7,50% PETROVIČ MIRAN C 0,00% 0,00% 37,52% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 37,52% 37,52% 
7,49% KOLAR VILIJEM C 37,44% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 37,44% 37,44% 
6,79% ŽALEC SREČKO B 14,66% 19,29% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 33,95% 33,95% 

27,31% STOJANOVIČ BOBAN C 0,00% 33,77% 0,00% 35,73% 34,53% 32,54% 0,00% 136,57% 136,57% 
6,59% ŠUŠTARIČ BORIS C 0,00% 0,00% 32,95% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 32,95% 32,95% 
5,93% SAVIOZZI RENATO C 0,00% 29,65% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 29,65% 29,65% 
5,92% MARKUS JURE B 29,58% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 29,58% 29,58% 
5,87% BERGLEZ MIHAEL C 0,00% 0,00% 29,35% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 29,35% 29,35% 

12,80% PRIHODA MARKO C 29,26% 0,00% 0,00% 34,73% 0,00% 0,00% 0,00% 63,99% 63,99% 
9,15% DOLJAK BRANKO C 0,00% 0,00% 0,00% 45,77% 0,00% 0,00% 0,00% 45,77% 45,77% 
8,66% OKLEŠEN VOJKO B 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 43,31% 0,00% 0,00% 43,31% 43,31% 
8,39% ZAKRAJŠEK BORIS B 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 41,96% 0,00% 0,00% 41,96% 41,96% 
3,66% OCEPEK DUŠAN C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 18,31% 0,00% 0,00% 18,31% 18,31% 

32,65% PETRAČ ROBERT C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 13,00% 75,32% 74,92% 163,24% 163,24% 
30,65% BREZOVNIK SLAVKO C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 74,19% 79,05% 153,24% 153,24% 
10,79% LOKAR ROK C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 53,95% 0,00% 53,95% 53,95% 
10,63% JAMNIK TOMAŽ C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 53,16% 0,00% 53,16% 53,16% 
23,13% KRAŠNA  PRIMOŽ C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,62% 65,03% 115,65% 115,65% 
8,94% MARTINČIČ MARJAN C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 44,68% 0,00% 44,68% 44,68% 
8,79% MIKOLIČ PETER C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 43,97% 0,00% 43,97% 43,97% 
7,64% RATAJ ANTON C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 38,22% 0,00% 38,22% 38,22% 
6,71% DRAŽIČ IGOR C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 33,57% 0,00% 33,57% 33,57% 
5,11% TASIČL SILVO C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,55% 0,00% 25,55% 25,55% 
3,22% VIDMAR TEJA C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 16,09% 0,00% 16,09% 16,09% 



15,12% LEBAN BRUNO M 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 75,62% 75,62% 75,62% 
10,88% MAREGA MILAN C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 54,42% 54,42% 54,42% 
10,15% MARKUS MLADEN 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,75% 50,75% 50,75% 

 

RAZVRSTITEV PRODUKCIJA 

PRODUKCIJA 2008 
Doseženo 

mesto 
PRIIMEK IN IME 
TEKMOVALCA 

Dejanski 
rezultat v %

Rezultat 
v % 

1 Humar Martin 100,00% 100,00%
2 Feguš Andrej 99,01% 99,01%
3 Rudolf Darko 84,12% 84,12%
4 Kobal Sebastijan 77,10% 77,10%
5 Slatinšek Andrej 74,49% 74,49%
6 Oražem Uroš 72,48% 72,48%
7 Janžič Matej 72,07% 72,07%
8 Pečar Benjamin 69,01% 69,01%
9 Rakun Igor 66,29% 66,29%

10 Mikolič Ivan 63,23% 63,23%
11 Damian Damijan 62,67% 62,67%
12 Černigoj Mitja 55,15% 55,15%
13 Lovko Maja 51,97% 51,97%
14 Rodič Robert 51,47% 51,47%
15 Volk Igor 50,74% 50,74%
16 Sotler Miha 48,53% 48,53%
17 Frančeškin Igor 48,47% 48,47%
18 Volkar Anton 48,41% 48,41%
19 Bratina Robert 44,46% 44,46%
20 Bajda Boštjan 43,68% 43,68%
21 Škara Milan 43,16% 43,16%
22 Vončina  Tadeja 41,97% 41,97%
23 Vrčon Igor 40,96% 40,96%
24 Pucelj Robert 39,34% 39,34%
25 Šikovec Mihael 38,06% 38,06%
26 Kumer Jurij 37,49% 37,49%
27 Hoffman Henrik 36,36% 36,36%
28 Pliberšek Iztok 36,21% 36,21%
29 Remih Žan 33,87% 33,87%



30 Hren Aleks 33,13% 33,13%
31 Mravljak Matjaž 33,01% 33,01%
32 Petrač Robert 32,65% 32,65%
33 Kodrič Jože 31,08% 31,08%
34 Mravinc Anton 31,02% 31,02%
35 Brezovnik Slavko 30,65% 30,65%
36 Stjepanovič Savo 28,35% 28,35%
37 Stojanovič Boban 27,31% 27,31%
38 Ivanšek Marko 25,59% 25,59%
39 Pliberšek Iztok 25,47% 25,47%
40 Vipotnik Tomaž 24,22% 24,22%
41 Krašna  Primož 23,13% 23,13%
42 Bobnar Andrej 22,74% 22,74%
43 Kosterov Vasilij 21,69% 21,69%
44 Čeplak Marjan 20,71% 20,71%
45 Gorjan Teo 18,90% 18,90%
46 Mešiček Iztok 17,94% 17,94%
47 Pavlič Boštjan 16,79% 16,79%
48 Kovčan Bogdan 15,58% 15,58%
49 Leban Bruno 15,12% 15,12%
50 Rošič Nino 13,90% 13,90%
51 Prihoda Marko 12,80% 12,80%
52 Marega Milan 10,88% 10,88%
53 Bregar Vinko 10,85% 10,85%
54 Lokar Rok 10,79% 10,79%
55 Jamnik Tomaž 10,63% 10,63%
56 Krivec Peter 10,61% 10,61%
57 Urek Dušan 10,24% 10,24%
58 Kogoj Sandi 10,24% 10,24%
59 Ciuha Andrej 10,20% 10,20%
60 Markus Mladen 10,15% 10,15%
61 Kanduti Branislav 9,85% 9,85%
62 Brinovar Roman 9,20% 9,20%
63 Doljak Branko 9,15% 9,15%
64 Martinčič Marjan 8,94% 8,94%
65 Jež Anton 8,86% 8,86%
66 Mikolič Peter 8,79% 8,79%
67 Oklešen Vojko 8,66% 8,66%
68 Zakrajšek Boris 8,39% 8,39%
69 Rataj Anton 7,64% 7,64%
70 Petrovič Miran 7,50% 7,50%



71 Kolar Vilijem 7,49% 7,49%
72 Žalec Srečko 6,79% 6,79%
73 Dražič Igor 6,71% 6,71%
74 Šuštarič Boris 6,59% 6,59%
75 Saviozzi Renato 5,93% 5,93%
76 Markus Jure 5,92% 5,92%
77 Berglez Mihael 5,87% 5,87%
78 Tasičl Silvo 5,11% 5,11%
79 Ocepek Dušan 3,66% 3,66%
80 Vidmar Teja 3,22% 3,22%

 

REVOLVER 

83,04% REVOLVER 2008 415,19% 
Povp.5 
tekem PRIIMEK IME  KLASA 1 TEK 2 TEK 3 TEK 4 TEK 5 TEK 6 TEK 7 TEK SKUPAJ

SEŠTEVEK 5 
TEKEM 

83,04% PRIRNAT PAVLE C 100,00% 74,55% 66,62% 97,08% 74,08% 0,00% 69,48% 481,81% 415,19% 
63,01% ŠAJN FRANE C 84,18% 0,00% 78,88% 100,00% 51,97% 0,00% 0,00% 315,03% 315,03% 
80,00% ŠTUPAR ROK B 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100,00% 0,00% 100,00% 400,00% 400,00% 

 

RAZVRSTITEV REVOLVER 

 

REVOLVER 2008 
Doseženo 

mesto 
PRIIMEK IN IME 
TEKMOVALCA 

Dejanski 
rezultat v %

Rezultat 
v % 

1 Prirnat Pavle 83,04% 100,00%
2 Štupar Rok 80,00% 96,34%
3 Šajn Frane 63,01% 75,88%

 

 

 

 



LADY 

100,00% LADY 2008 500,00% 
Povp.5 
tekem PRIIMEK IME  KLASA 1 TEK 2 TEK 3 TEK 4 TEK 5 TEK 6 TEK 7 TEK SKUPAJ

SEŠTEVEK 5 
TEKEM 

100,00% LOVKO MAJA C 100,00% 100,00% 91,63% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 691,63% 500,00% 
21,76% LISJAK BABARA C 0,00% 60,41% 0,00% 0,00% 0,00% 48,37% 0,00% 108,78% 108,78% 
10,59% ČEPLAK TONKA C 0,00% 52,97% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 52,97% 52,97% 
0,00% FRANČEŠKIN  DITA B 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

81,71% VONČINA  TADEJA C 0,00% 0,00% 100,00% 81,39% 84,57% 64,16% 78,44% 408,56% 408,56% 
5,90% VIDMAR TEJA C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 29,52% 0,00% 29,52% 29,52% 

 

RAZVRSTITEV LADY 

LADY 2008 
Doseženo 

mesto 
PRIIMEK IN IME 
TEKMOVALCA 

Dejanski 
rezultat v %

Rezultat 
v % 

1 Lovko Maja 100,00% 100,00%
2 Vončina  Tadeja 81,71% 81,71%
3 Lisjak Babara 21,76% 21,76%
4 Čeplak Tonka 10,59% 10,59%
5 Vidmar Teja 5,90% 5,90%
6 Frančeškin  Dita 0,00% 0,00%

 

SENIORJI 

99,95% SENIOR 2008 499,77% 
Povp.5 
tekem PRIIMEK IME  KLASA 1 TEK 2 TEK 3 TEK 4 TEK 5 TEK 6 TEK 7 TEK SKUPAJ

SEŠTEVEK 5 
TEKEM 

96,92% ŠUŠMELJ STAŠO 100,00% 86,94% 97,24% 0,00% 90,80% 96,57% 100,00% 571,55% 484,61% 
37,29% STRNAD ANTON 91,91% 94,53% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 186,44% 186,44% 
99,95% MEDJA BORIS 89,54% 100,00% 100,00% 99,77% 100,00% 100,00% 0,00% 589,31% 499,77% 
81,21% MIKOLIČ IVAN 77,25% 80,22% 75,41% 0,00% 0,00% 85,78% 87,39% 406,05% 406,05% 
47,66% LAJNŠČEK DANIJEL 74,58% 83,33% 80,41% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 238,32% 238,32% 
86,66% PRUSNIK FRANC 70,73% 94,45% 81,80% 83,53% 88,73% 84,81% 0,00% 504,05% 433,32% 
90,48% PEČAR BENJAMIN 70.46% 90,76% 81,83% 65,59% 89,59% 95,30% 94,93% 518,00% 452,41% 
13,06% FUČKA ŽARKO 65,29% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 65,29% 65,29% 



42,93% HREN ALEKS 62,93% 77,74% 73,98% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 214,65% 214,65% 
10,29% JEŽ ANTON 51,43% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 51,43% 51,43% 
33,63% PIŠEK ALEŠ 50,37% 0,00% 56,72% 0,00% 0,00% 61,06% 0,00% 168,15% 168,15% 
45,85% PIRNAT PAVLE 38,94% 45,24% 45,76% 0,00% 48,15% 34,47% 51,15% 263,71% 229,24% 
50,53% UKMAR BRANKO 38,46% 42,74% 0,00% 75,46% 0,00% 34,02% 61,99% 252,67% 252,67% 
53,84% VRČON IGOR 32,82% 56,93% 55,48% 29,05% 53,56% 50,59% 52,66% 331,09% 269,22% 
29,20% HREN KAREL 0,00% 80,23% 65,77% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 146,00% 146,00% 
41,91% ČEPLAK MARJAN 0,00% 74,86% 63,07% 0,00% 0,00% 71,63% 0,00% 209,56% 209,56% 
57,24% LOVŠE SLAVKO 0,00% 71,38% 60,56% 0,00% 56,21% 39,56% 58,51% 286,22% 286,22% 
12,28% BRINOVAR ROMAN 0,00% 61,39% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 61,39% 61,39% 
55,91% KUHL DUŠAN 0,00% 61,07% 53,42% 49,32% 50,61% 0,00% 65,15% 279,57% 279,57% 
63,76% VOLKAR ANTON 0,00% 53,80% 57,01% 56,38% 71,05% 60,93% 73,42% 372,59% 318,79% 
8,84% KAMPUŠ MATJAŽ 0,00% 44,21% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 44,21% 44,21% 

14,36% LESJAK ANTON 0,00% 0,00% 71,82% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 71,82% 71,82% 
20,50% ŠEGATIN JOŽE 0,00% 0,00% 56,97% 0,00% 0,00% 45,53% 0,00% 102,50% 102,50% 
22,39% MARTINČIČ MARJAN 0,00% 0,00% 55,48% 0,00% 0,00% 56,48% 0,00% 111,96% 111,96% 
5,56% KREČAN EMIL 0,00% 0,00% 27,78% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 27,78% 27,78% 

12,51% FUČKA ŽARKO 0,00% 0,00% 0,00% 62,53% 0,00% 0,00% 0,00% 62,53% 62,53% 
12,77% DOLJAK BRANKO 0,00% 0,00% 0,00% 63,83% 0,00% 0,00% 0,00% 63,83% 63,83% 
15,33% ŠAJN FRANE 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 35,15% 41,50% 0,00% 76,65% 76,65% 
4,71% OCEPEK DUŠAN 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 23,53% 0,00% 0,00% 23,53% 23,53% 

 

RAZVRSTITEV SENIORJI 

SENIOR 2008 
Doseženo 

mesto 
PRIIMEK IN IME 
TEKMOVALCA 

Dejanski 
rezultat v %

Rezultat 
v % 

1 Medja Boris 99,95% 100,00%
2 Šušmelj Stašo 96,92% 96,97%
3 Pečar Benjamin 90,48% 90,52%
4 Prusnik Franc 86,66% 86,70%
5 Mikolič Ivan 81,21% 81,25%
6 Volkar Anton 63,76% 63,79%
7 Lovše Slavko 57,24% 57,27%
8 Kuhl Dušan 55,91% 55,94%
9 Vrčon Igor 53,84% 53,87%

10 Ukmar Branko 50,53% 50,56%
11 Lajnšček Danijel 47,66% 47,69%



12 Pirnat Pavle 45,85% 45,87%
13 Hren Aleks 42,93% 42,95%
14 Čeplak Marjan 41,91% 41,93%
15 Strnad Anton 37,29% 37,31%
16 Pišek Aleš 33,63% 33,65%
17 Hren Karel 29,20% 29,21%
18 Martinčič Marjan 22,39% 22,40%
19 Šegatin Jože 20,50% 20,51%
20 Šajn Frane 15,33% 15,34%
21 Lesjak Anton 14,36% 14,37%
22 Fučka Žarko 13,06% 13,06%
23 Doljak Branko 12,77% 12,77%
24 Fučka Žarko 12,51% 12,51%
25 Brinovar Roman 12,28% 12,28%
26 Jež Anton 10,29% 10,29%
27 Kampuš Matjaž 8,84% 8,85%
28 Krečan Emil 5,56% 5,56%
29 Ocepek Dušan 4,71% 4,71%

 

OPEN 

100,00% OPEN 2008 500,00% 
Povp.5 
tekem PRIIMEK IME  KLASA IPSC 1 TEK 2 TEK 3 TEK 4 TEK 5 TEK 6 TEK 7 TEK 

SKUPA
J 

SEŠTEVEK 5 
TEKEM 

97,16% KOBAL VALENTIN M 
00055
7 100,00% 93,85% 95,43% 97,56% 93,95% 98,88% 81,75% 661,42% 485,82% 

100,00% JARC IGOR C 
00109

7 69,79% 
100,00

% 
100,00

% 
100,00

% 
100,00

% 
100,00

% 80,50% 650,29% 500,00% 

85,05% CAKIČ GORAN C 
00134

9 82,90% 0,00% 78,43% 71,34% 82,93% 91,51% 89,49% 496,60% 425,26% 

30,42% STRNAD ANTON A 
00013

8 76,59% 75,52% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 152,11% 152,11% 

60,63% KAČIČ BOJAN A 
00011

7 71,15% 78,37% 0,00% 72,34% 0,00% 81,31% 0,00% 303,17% 303,17% 
26,10% BERLEC DUŠAN C 55,07% 75,42% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 130,49% 130,49% 
44,60% LOVŠE SLAVKO C 0,00% 56,84% 49,89% 0,00% 41,33% 30,60% 44,33% 222,99% 222,99% 

16,22% RUDOLF  DARKO A 
00071

0 81,10% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 81,10% 81,10% 

11,69% SLATINŠEK ANDREJ A 
00024

0 58,43% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 58,43% 58,43% 
11,49% PUNCUH ŽARKO C 0,00% 26,83% 30,64% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 57,47% 57,47% 



10,90% FUČKA ŽARKO B 
00052

5 54,51% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 54,51% 54,51% 

10,71% BOŽOVIČ UROŠ A 
00006

1 53,57% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 53,57% 53,57% 
9,29% MARTINČIČ MARJAN B 0,00% 0,00% 46,44% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 46,44% 46,44% 

21,77% UKMAR BRANKO C 0,00% 34,26% 0,00% 0,00% 0,00% 27,93% 46,64% 108,83% 108,83% 

6,46% ČERNEZELJ PETER C 
00127

9 32,32% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 32,32% 32,32% 
2,28% ŠUSTER ŽELJKO C 0,00% 0,00% 11,38% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 11,38% 11,38% 

20,00% GASPARIN ENEJ C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
100,00

% 100,00% 100,00% 
 

RAZVRSTITEV OPEN 

OPEN 2008 
Doseženo 

mesto 
PRIIMEK IN IME 
TEKMOVALCA 

Dejanski 
rezultat v %

Rezultat 
v % 

1 Jarc Igor 100,00% 100,00%
2 Kobal Valentin 97,16% 97,16%
3 Cakič Goran 85,05% 85,05%
4 Kačič Bojan 60,63% 60,63%
5 Lovše Slavko 44,60% 44,60%
6 Strnad Anton 30,42% 30,42%
7 Berlec Dušan 26,10% 26,10%
8 Ukmar Branko 21,77% 21,77%
9 Gasparin Enej 20,00% 20,00%

10 Rudolf  Darko 16,22% 16,22%
11 Slatinšek Andrej 11,69% 11,69%
12 Puncuh Žarko 11,49% 11,49%
13 Fučka Žarko 10,90% 10,90%
14 Božovič Uroš 10,71% 10,71%
15 Martinčič Marjan 9,29% 9,29%
16 Černezelj Peter 6,46% 6,46%
17 Šuster Željko 2,28% 2,28%

 

 

 



JUNIORJI 

59,44% JUNIOR 2008 297,18% 
Povp.5 
tekem PRIIMEK IME  KLASA 1 TEK 2 TEK 3 TEK 4 TEK 5 TEK 6 TEK 7 TEK SKUPAJ

SEŠTEVEK 5 
TEKEM 

59,44% REMIH ŽAN 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 97,18% 0,00% 297,18% 297,18% 
40,00% MEZEK MAKSIMILIJAN III. 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 200,00% 200,00% 
13,80% JALOVEC IGOR 0,00% 68,98% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 68,98% 68,98% 

 

RAZVRSTITEV JUNIORJI 

JUNIOR 2008 
Doseženo 

mesto 
PRIIMEK IN IME 
TEKMOVALCA 

Dejanski 
rezultat v %

Rezultat 
v % 

1 Remih Žan 59,44% 100,00%
2 Mezek Maksimilijan Iii. 40,00% 67,30%
3 Jalovec Igor 13,80% 23,21%

 

EKIPNO STANDARD 

7683,23% STANDARD EKIPNO  2008 7683,23% 
Povp.5 
tekem PRIIMEK 1 TEK 2 TEK 3 TEK 4 TEK 5 TEK 6 TEK 7 TEK SKUPAJ 

SEŠTEVEK 5 
TEKEM 

7683,23% S SOČA 1 1302,17% 1337,34% 1885,00% 1427,03% 1092,33% 1731,69% 1008,29% 9783,84% 7683,23% 
6645,18% S ŠKED 1 1124,30% 770,48% 1571,28% 460,65% 1310,63% 1294,82% 1344,14% 7876,31% 6645,18% 
4902,25% S ŠSD B 1 1064,14% 827,31% 1531,47% 909,41% 569,92% 452,46% 493,53% 5848,24% 4902,25% 
5601,31% S SCL 1 498,44% 1453,25% 1597,43% 1116,87% 844,99% 588,78% 564,22% 6663,97% 5601,31% 
2393,25% S SDPS B 1 469,61% 254,77% 304,28% 619,73% 0,00% 0,00% 744,85% 2393,25% 2393,25% 
3938,22% S ZSD 1 351,85% 911,00% 1185,03% 0,00% 392,11% 1098,24% 0,00% 3938,22% 3938,22% 
1436,35% S SDPS K 1 324,63% 653,70% 458,02% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 1436,35% 1436,35% 
2007,18% S ZSČ 1 264,11% 634,92% 783,72% 0,00% 0,00% 324,42% 0,00% 2007,18% 2007,18% 

201,68% S JURIJ 2 201,68% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 201,68% 201,68% 
1717,92% S JURIJ 1 0,00% 272,10% 375,45% 0,00% 365,21% 353,60% 351,57% 1717,92% 1717,92% 
1224,98% S CPS 1 0,00% 948,39% 0,00% 0,00% 0,00% 276,60% 0,00% 1224,98% 1224,98% 

826,43% S LIT 1 0,00% 0,00% 324,49% 0,00% 0,00% 501,93% 0,00% 826,43% 826,43% 
 



RAZVRSTITEV EKIPNO STANDARD 

 

STANDARD EKIPNO  2008 
Doseženo 

mesto 
PRIIMEK IN IME 
TEKMOVALCA 

Dejanski 
rezultat v %

Rezultat 
v % 

1 S Soča 1  7683,23% 100,00%
2 S Šked 1  6645,18% 86,49%
3 S Scl 1  5601,31% 72,90%
4 S Šsd B 1  4902,25% 63,80%
5 S Zsd 1  3938,22% 51,26%
6 S Sdps B 1  2393,25% 31,15%
7 S Zsč 1  2007,18% 26,12%
8 S Jurij 1  1717,92% 22,36%
9 S Sdps K 1  1436,35% 18,69%

10 S Cps 1  1224,98% 15,94%
11 S Lit 1  826,43% 10,76%
12 S Jurij 2  201,68% 2,62%

 

EKIPNO PRODUKCIJA 

6324,31% PRODUKCIJA EKIPNO 2008 6324,31% 
Povp.5 
tekem EKIPA 1 TEK 2 TEK 3 TEK 4 TEK 5 TEK 6 TEK 7 TEK SKUPAJ 

SEŠTEVEK 5 
TEKEM 

2903,24% P ORTO 1 1001,83% 0,00% 0,00% 281,34% 818,53% 801,54% 0,00% 2903,24% 2903,24% 
6324,31% P SDPS B 1 687,62% 1103,75% 1440,36% 930,89% 1070,67% 1452,30% 1257,24% 7942,82% 6324,31% 
4217,61% P ŠSD B 1 643,38% 941,33% 1059,19% 844,27% 729,44% 550,31% 528,33% 5296,25% 4217,61% 
2250,70% P PSCK 1 598,72% 350,39% 445,11% 0,00% 0,00% 475,27% 381,22% 2250,70% 2250,70% 

751,81% P ORTO 2 531,64% 0,00% 0,00% 220,17% 0,00% 0,00% 0,00% 751,81% 751,81% 
692,42% P ŠKED 1 268,21% 0,00% 424,21% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 692,42% 692,42% 
514,15% P ZSČ 3 203,83% 310,31% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 514,15% 514,15% 

3378,98% P CPS 1 0,00% 1144,67% 809,48% 0,00% 997,74% 427,08% 0,00% 3378,98% 3378,98% 
1047,44% P ŠKED 2 0,00% 298,55% 0,00% 0,00% 748,88% 0,00% 0,00% 1047,44% 1047,44% 
2031,17% P ZSD 1 0,00% 287,59% 735,18% 0,00% 329,30% 679,10% 0,00% 2031,17% 2031,17% 

928,10% P ZSD 3 0,00% 275,17% 229,48% 0,00% 0,00% 423,44% 0,00% 928,10% 928,10% 
653,94% P ZSČ 2 0,00% 253,06% 400,88% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 653,94% 653,94% 

1950,24% P DPSC 1 0,00% 0,00% 340,79% 742,95% 360,08% 247,21% 259,21% 1950,24% 1950,24% 



296,49% P ZSD 2  0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 296,49% 0,00% 0,00% 296,49% 296,49% 
 

RAZVRSTITEV EKIPNO PRODUKCIJA 

PRODUKCIJA EKIPNO 2008 
Doseženo 

mesto 
PRIIMEK IN IME 
TEKMOVALCA 

Dejanski 
rezultat v %

Rezultat 
v % 

1 P Sdps B 1  6324,31% 100,00%
2 P Šsd B 1  4217,61% 66,69%
3 P Cps 1  3378,98% 53,43%
4 P Orto 1  2903,24% 45,91%
5 P Psck 1  2250,70% 35,59%
6 P Zsd 1  2031,17% 32,12%
7 P Dpsc 1  1950,24% 30,84%
8 P Šked 2  1047,44% 16,56%
9 P Zsd 3  928,10% 14,68%

10 P Orto 2  751,81% 11,89%
11 P Šked 1  692,42% 10,95%
12 P Zsč 2  653,94% 10,34%
13 P Zsč 3  514,15% 8,13%
14 P Zsd 2   296,49% 4,69%

 

 


